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
- Apto. 2/4 s/ cond. - Casas (064) 3453-2194
8111-2401 GOL cor branca, ano 89, motor AP

1.6, gasolina, Valor R$ 6.000,00,
tratar nos fones (64) 8412-3517 ou
9236-1736.

TROCA-SE Ágio de Fiesta 2000/2000
por lote - Tr.: 3454 2918 / 8407 5870

Santana 2000, GL, cor Cinza, 04
portas, motor 2.0, gasolina, dire-
ção, alarme, trava, ano 92, placa
de Caldas Novas, em ótimo estado
de conservação - Preço de ocasião
- Tratar fone: 8402-3540.

www.gesmarimoveis.com.br

Área Comercial na rua do Hotel Jalim. R$
220.000,00

OPORTUNIDADE ÚNICA: Eldorado
Thermas Park, um dos melhores condomí-
nios da cidade, Apartamento de 2 quar-
tos, sendo 1 suite, sala, cozinha, banheiro
social, e lavabo, todo mobiliado, rico em
armários, Piscinas com Água Termal. Vale a
pena conferir essa oferta.

OPORTUNIDADE: Chalé de 2 quartos,
sala, cozinha, banheiro social  e garagem,
nunca habitado. Quadra 149 R$ 29.000,00

LOTE: Av. C  Itaguaí  R$ 30.000,00

APARTAMENTO: Residencial Cedrus 2
quartos sendo 1 suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social e sacada. Setor Oeste. R$
68.000,00

APARTAMENTO: Residencial Mamoá II,
2 quartos sendo 1 suíte, sala, cozinha, ba-
nheiro social e sacada, Condomínio com
Churrasqueira e Piscina. Bairro Turista I

CASA: 3 quartos sendo 2 suítes, sala, co-
zinha, banheiro social, área de serviço.

Galpão com 210,00m², com estrutura em
madeira e telha eternit. Av. Caldas Novas,
área do terreno de 1006,00m². Bairro Cal-
das d´Oeste R$ 68.000,00

CASA: 02 quartos sendo 01 suíte, sala,
cozinha com armário embutido, banheiro
social com box em blindex, varanda am-
pla, churrasqueira e mais uma suíte nos
fundos. Sistema de aquecimento solar.
Rua B-03 Estância Itanhanga, Área total
do terreno 720,00m². R$ 140.000,00

APTO Rio Caldas 1 qto., mobiliado R$
55.000,00 Parque Aquático

APTO. 2/4 sendo 1 suite mobiliado. Jar-
dim Paraíso. R$ 55.000,00

Vendas
Carros

PRECISA-SE  de vendedores para trabalhar
com vendas de cursos. (64) 9248 3382 -
www.viel-treinamentos.com.br (estamos sele-
cionando até agosto)

VENDE-SE Aquarius Residence, 1 qto, sala,
cozinha, banheiro, 12 piscinas, Govesa Cons-
trutora, entrega julho 2007, ágio R$ 50.000,00
Fone: (64) 8116 9916.

VENDE-SE Lindos Filhotes Pit Bull cor choco-
late mexicano de 02/04/07 F.: (64) 8406-0230
André

VENDE-SE Fazenda Caldas Novas 27
Alqueires toda formada, saída para
Marzagão, ideal para engorda R$ 450.000,00
Fone: (64) 8116 9916.

VENDE-SE 2 PIT BULLS COM PEDIGRE. R$
150,00. Fone :(64) 8427-2425

VENDE-SE Fazenda Ipameri, 36 Alqueires,
Terra Roxa, 550.000,0

VENDE-SE  Fazenda Padre Bernardo, próxi-
mo a Niquelandia, 103 Alqueires, 3 Casas, For-
mada, R$ 800.000,00  Fone: (64) 8116 9916.

Oportunidades

OPORTUNIDADE  única residencial águas
calientes apto. 3/4 com suíte. R$ 75.000,00

Vendas

Endereço: Av. Antônio Coelho de Godoy
305 - Centro

Fone: 3453-7533

Lotes Financiados no Jardim Pri-
ve, Jardim Brasília, Jequitima, Se-
tor Bela Vista e caminho do Lago
com prestações apartir de R$
64,50 por mês.

Lote no I tanhangá por  R$
23.000,00

Lote no Caldas do Oeste por R$
13.000,00

Lote no Parque Real por  R$
10.000,00

Lote no Itaguaí III por R$ 8.000,00

Lote no Jardim Jussara por R$
6.000,00

Casa 3/4, sala, cozinha, banhei-
ro social, área de serviço, toda
em lage por R$ 50.000,00

Casa 2/4 no Itaguaí próximo a Igre-
ja por R$ 27.000,00

Apto. 3/4 no Centro por  R$
75.000,00 mobiliado

Apto. 2/4 no I taguaí por  R$
55.000,00

Apto. 1/4 no Bandeirante por R$
30.000,00 mobiliado

Chácara de 2.000 m² na Beira
Lago por R$ 45.000,00

Chácara de 5.400 m² na Mansões

Fazenda  de 43 alqueiros toda for-
mada com curralama, embarca-
do e sede toda de primeira ma
beira do Rio Piracanjuba

Fazendas dos Municípios de Cal-
das Novas, Ipameri, Pires do Rio,
Rio Quente, Piracanjuba e
Porangatu.

Vendas

CRECI-8813

CASA: 2/4 sala,
coz.banheiro social, área
de serv.,varanda,garagem
e barracão nos fundos 1/
4 com suíte. Banderante -
R$ 500,00.
CASA: 2/4, sala, coz., ba-
nheiro social,
varanda.Itaguaí II  -  R$
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
CASA próx. Restaurante Frango Assado com sala,
copa, 3/4 , dispensa, garagem e quintal

CASA próx restaurante Frango Assado, sl, copa, ¾,
laje, cerâmica. R$ 320,00

CASA próx. Restaurante Frango Assado, Sl. Coz
américa, 1 suíte, estacionamento p/moto R$ 200,00

ALUGUEL

APTO – 2 Qts. Serra Verde R$ 280,00 + con-
domínio

APTO – Edif. Antônio Sanches – 2/4, centro
– R$ 200,00 + cond.

CASA – Av. B Q. 30 Lt. 06, Itanhangá, sendo
3/4, sendo 1 suíte R$500,00

 QUITINETE- Itaicí I R$ 150,00

QUITINETE-  Setor Hanashiro I R$ 200,00

VENDA

50% de sorveteria bem conceituada em Cal-
das Novas

APTO – 2 Qts., sendo 1 suíte Edifício Mamoá
II

APTO – ¼ , Edifício Rio Caldas – R$ 52.000,00.

CASA – de 1200 m², sendo 700 m² de área
construída c/ piscina e quadra de futebol R$
250.000,00.

CASA – ótima localização. Av. B, Itanhangá,
R$ 130.000,00

CASA – próxima ao Fórum Av. C R$ 100.000,

RESIDENCIAL THUANY – APARTAMENTOS – ¾
sendo 1 suíte, com piscina e recreação. Finan-
ciamos direto com a construtora.

CRECI - 7107
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Junior, ex-jogador
do Flamengo e da seleção
brasileira,  participou,  na
noite desta  terça-feira, do
evento “Palavra de craque
- Mengão, a era de ouro”,
no Rio de Janeiro. Ao lado
dos  craques  Zico, Raul,
Paulo  César
Caju e Cláudio Adão, o Ca-
pacete falou sobre a parti-
cipação do Brasil na Copa
América,  na  Venezuela.
Segundo ele, nosso maior

Junior não acredita na
seleção
Ex-jogador do Flamengo acha que a Argentina é a favorita ao
título da Copa América

rival é o grande favorito ao
título.

“Para mim,  quem
chega com força para ser
campeã é a Argentina, que
está  com  uma  seleção
bem mais forte. Não acre-
dito  que nossa equipe  te-
nha condições de conquis-
tar o título.”

Junior tentou expli-
car que não tem nada con-
tra  o  trabalho  do  técnico
Dunga ou o grupo de joga-

dores convocados para a
competição, que  começa
no próximo dia 27 para os
brasileiros.

“Os atletas que  lá
estão  terão  que  provar  o
seu valor e mostrar que o
Dunga  acertou  ao
convocá-los. Muitos deles
não  jogam nos principais
times da Europa. Por isso,
ainda têm que passar por
algumas provas. É esperar
para ver.”

Boca volta a superar o Tricolor e
leva o hexa

Até um imortal tem
seus limites. O Grêmio foi ao
ponto máximo que poderia
chegar  e,  um ano e meio
depois  de  voltar  da
Segundona, conseguiu mar-
car presença entre os dois
melhores times da América.
Mas o sonho do tri da Liber-
tadores  ficou para depois.
Em um Olímpico abarrota-
do, o craque Riquelme vol-
tou a fazer a diferença e co-
mandou o Boca Juniors na
vitória por 2 a 0, que garantiu
à equipe de Buenos Aires o
sexto título continental.

O resultado coroou
a grande vitória obtida pelo
Boca  no  primeiro  jogo,
quando salpicou 3 a 0 nos
gaúchos e ficou mais perto
da taça. Ao Grêmio, resta o
orgulho de  ter  promovido
uma  das  ressurreições
mais espetaculares da his-
tória do futebol brasileiro.

Roman Riquelme dá mais um show, marca duas vezes e garante título aos argentinos

Com restrições,
goleiros
aprovam
Engenhão

Os goleiros titulares
de Fluminense e Botafogo
testaram a  iluminação do
estádio Engenhão,  no  fim
da tarde desta quarta-feira.

“A iluminação, den-
tro da grande área, está boa.
Mas nas intermediárias não
está tão claro”, observa FH.

“A  iluminação está
perfeita, apenas o gramado
que ainda precisa melho-
rar” ,  completa  Júl io
César.

Depois  das  críti-
cas, os elogios. Fernando
Henrique comparou a es-
trutura  com  a  dos  gran-
des  estádios  da Europa,
enquanto Júlio César pre-
feriu ressaltar a beleza de
espetáculo que o Clássi-

FH reclama da iluminação, enquanto Júlio
César crê que o gramado ainda pode me-
lhorar

co Vovô proporcionará.
“Sempre  passei

por aqui, mas nunca tinha
entrado. Tinha curiosida-
de de conhecer por den-
tro”, diz FH.

“Eu  espero  que  o
Botafogo  termine  como
vencedor”,  diz  Júl io
César,  lamentando  que
as dimensões  do campo
sejam um pouco menores
do que as do Maracanã.
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